1

证券代码：603688       证券简称：石英股份      公告编号：临 2021-028

转债代码：113548        转债简称：石英转债

转股代码：191548        转股简称：石英转股

江苏太平洋石英股份有限公司

关于全资子公司注销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏太平洋石英股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年

05 月 30 日发布了《关于设立全资子公司的公告》（公告编号：临

2020-026）。经公司总经理办公会议审议通过，以自有资金设立全资

子公司天津太平洋浩源科技有限公司（简称“太平洋浩源”）。详细内

容参见公司于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）发布

的公告。

鉴于太平洋浩源完成工商注册登记手续后，未开展任何经营活动，

未对公司投资产生损益，经公司总经理办公会议讨论通过后，决议对

该公司进行注销处理。

截至本公告日，太平洋浩源已经完成了税务注销登记、工商注销

登记、注销银行开户许可证等全部注销手续。

本次注销完成后，太平洋浩源不再纳入公司合并报表范围内，不

会对公司合并报表产生实质性影响，不会对公司整体业务发展、生产

经营和盈利水平产生重要影响，不存在损害公司及全体股东，特别是

中小股东利益的情形。

特此公告。

江苏太平洋石英股份有限公司董事会

                             2021年 04 月 02 日